
ПРИКАЗ

08.10.2024 № 1168/ОД

Об изменении состава 
Учёного совета ТГУ

В соответствии с п. 2.1 Регламента Учёного совета Томского 

государственного университета 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Учёного совета Томского государственного 

университета Хованскую Элину Александровну начальника управления 

социальной и молодежной политики, в связи с увольнением по собственному 

желанию.

Ректор ^ Э.В. Галажинский

Дарья Борисовна Криницына 
758-185
academic-council@mail.tsu.ru

mailto:academic-council@mail.tsu.ru

